2021年 7月 21日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

大阪・夢洲地区特定複合観光施設設置運営事業における提案審査書類の提出について

 オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、このたび、MGM リゾーツ・イン

ターナショナル（本社：米国ネバダ州・ラスベガス、社長：Bill Hornbuckle）とともに、大阪府お

よび大阪市へ、大阪・夢洲地区特定複合観光施設設置運営事業（以下「大阪 IR」）における提案審査

書類を提出しましたのでお知らせします。

今後、大阪府および大阪市による審査を経て、大阪 IRの設置運営事業予定者が選定される予定で

す。本提案の内容につきましては、本審査後、適宜公表を検討してまいります。

■MGMリゾーツ・インターナショナルについて

MGMリゾーツ・インターナショナル（NYSE：MGM）は、S&P500®構成銘柄のグローバル・エン

ターテイメント企業です。

最高クラスのホテルやカジノ、最先端の MICE 施設、素晴らしいライブや演劇が楽しめる劇場・ア

リーナ、レストラン、ナイトライフ、小売店を含む統合型リゾート（IR）を世界で開発・運営し、

31 のユニークなリゾートブランドを展開しています。MGM リゾーツは、「Focused on What

Matters: Embracing Humanity and Protecting the Planet（人間性を尊重し、地球を守る）」という

理念のもと、より持続可能な未来を創造することを約束し、従業員、ゲスト、そして事業を展開する

地域社会の生活に大きな変化をもたらすよう努力しており、FORTUNE®マガジンで「世界で最も賞

賛される企業」の 1つとして認定されています。

詳細は、www.mgmresorts.comをご覧ください。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報・渉外部 広報チーム 金岡・前田 TEL：03-3435-3167

http://www.mgmresorts.com/